
Zarządzenie nr 25/2011 
Starosty Lęborskiego 

z dnia  15 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych  w Starostwie Powiatowym w 

Lęborku 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zmian.)  

  

 

zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się Regulamin Biura Rzeczy Znalezionych  w Starostwie  Powiatowym w Lęborku, 

stanowiącym załącznik nr 1 niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


